
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное кilзенное учреждение Калryжской области
кЩентрализованная бухгалтерия в сфере спорта))

(ГКУ КО (ЦБ в сфере спортa>)

прикАз

от <01> октября2020г.

О внесении изменоний в приказ ГКУ КО
<If ентрализованная бухгалтерия в сфере
спорта) от 27.|2.20119 Jф 36 <Об утверждении
единой учетной политики для
государственных бюджетных
и автономных учреждений> (в редакции
приказа от 12.05 .2020 J\b 31)

}ф !/

В связи с вступлением в сиJIу приказа Минфина России от 15.06.2020 М 103 н <О

вt{есении изменений в приложения J\b 1-5 к приказу Министерства финансов РоссиЙской
Федерации от 30.03.2015 Ns 52н "Об утверждении фор, первичных учетных документов
и регистров бухгалтерского учета, rrрименяемых органами государственной власти
(государственными органами), органами местного самоуправлениJI, органами управлениJI
государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными)

учреждениями,, и Мегодических указаний по их применению

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в Положение об учетной политике в цеJuIх бухга-птерского

учета Единой учетной политики государственных бюджетных и автономных учреждениЙ,
передавших полномочиrI по ведению бухгаrrтерского учета и составлению отчетности

ГКУ КО <Щентрализованная бухгалтерия в сфере спорта прика3оМ ГКУ КО
<Щентрализованная бухгалтерия в сфере спорта от 27.L2.2019 }lЪ 36 (в ред. приКаЗа ОТ

|2.05.2020 Nч 31) (далее_ приказ) согласно приложению к настоящему приказу.
2. .Щанные изменениrI вступают в сиJrу с момента подписания приказа.
3. Сотрудникам ГКУ КО кЩентрализованная бухгалтериrI в сфере спорТа) пРи

осущ9ствлении бухгаrrгерского учета руководствоваться настоящим прик€вом.
4.Разместить настоящий приказ на официальном сайте ГКУ КО <ЩентралиЗоВаннаJI

бухгаrrтерия в сфере спорта> в информационно-телекоммуникационной сети <<интернет).

5. Контроль за выполнением настоящего прикiва оставJIяю за СОбоЙ.

!иректор Боброва Т.В.



Приложение
к пDикIlзч

от |/ /|)" ltPP N9,' ll -

Внесение изменений в Положение об учетной политике в цеJuIх бухгаrrгерского учета

В связи с вOтуплением в силу приказа Минфина России от 15.0б.2020 Jф 103 н <О

внесении изменений в приложения }lb 1-5 к прик{tзу Министерства финансов Российской
Федерации от 30.03.2015 Ns 52н <Об утверждении форм первичных учетных документов
и регистров бухгалтерского учета, применrIемых органами государственной власти
(государственными органами), органами местного самоуправлениrI, органами управления
государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными)

учрежденvмми, и Мgгодических указаний по их применению), внести следующие
изменения в Положение об учетной политике в цеJuIх бухгалтерского учета Единой

учетной политики государственных бюджетных и автономных учреждений

1. В гryнкте 2.2.|0 после слов <Журнал операций по прочим операциям Ns 8) слова
KJtlb 8-ош> исключить и дополнить следующими строками:

<Журнал операций по исправлению ошибок прошлых лет NЬ 9;

Журнал операций межотчетного периода Ns 10).


